
Uchwała Nr XXX/130/09  

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 18 lutego 2009 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Brzeżno za udział w 

działaniu ratowniczym i szkoleniu pożarniczym 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591; zmiana Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z 

dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. z 

2002r. Nr 147, poz. 1229 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Brzeżno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 

straży pożarnych z terenu Gminy Brzeżno w wysokości: 

1. za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym – 1/175 kwoty 

przeciętnego wynagrodzenia ogłaszanego co kwartał przez 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na potrzeby wymiaru 

rent i emerytur. 

2. za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym – ½ stawki 

wymienionej w pkt 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                            Jacek Szablewski 

                  

 

 

 


